102 Giin Vadeli Kira Sertifikasi ihrag Ozeti

Kaynak /ih
onemsel

=

Nominal Deger (ihrag Tutan)  HEEVI G
: Yurticinde nitelikli yatinmcilara satis
Yonetim Sozlegsmesi(%51), Alim-Satim(%49)
Minimum talep tutan nominal 10.000-TL
16.05.2018

: TRDKTVK81823
: 102 giin
: 16.05.2018

Dagitim Sonuglan
17.05.2018

17.05.2018
27.08.2018
%14,17
Villk BASIT Briit Getiri Oram  HESEX,
Dénemsel Getiri Oram  EWZEWpIde
: Vadesinde anapara ile tek seferde
otasyon : BIST Borclanma Araclar Piyasasi Kesin Alim Satim Pazari

Kaydedilen Kira Sertifikalanmn izlendigi
Kurulus

racgl Kurulus
I

: Merkezi Kayit Kurulusu (MKK)

: Kuveyt Turk Katihm Bankasi A.S. / KT Kira Sertifikalar Varhk Kiralama A.S.



